
Hermed Landsklubbens beretning for 2024/2025  

På Severin, Middelfart d. 22. oktober 2025. 

 

Velkommen til Landsklubbens årlige ordinære generalforsamling 

2025.  

Velkommen til Severin kursuscenter her i Middelfart, med den 

skønneste udsigt. Et sted vi nu har brugt i en hel del år, til vores 

generalforsamling. 

 

Til at starte med, vil vi i bestyrelsen sige STOR TAK til alle der var 

med til at gøre vores 50 års jubilæums-generalforsamling og fest, helt 

fantastisk. Vi er fuldstændig overvældet over de mange glade ansigter, 

flotte og søde ord, beskeder og gaven fra jer, til os i bestyrelsen. 

TUSIND, TUSIND TAK!!! 

 

I året der er gået, har vi fået en ny overenskomst, som denne gang 

gælder i 3 år. 

Den indbefatter bl.a. en lønregulering på 5 kr. i år, 4,75 kr. i 2026 og 

4,50 kr. i 2027, 2% mere på fritvalgskontoen og en forhøjelse af den 

arbejdsgiver-betalte pensionsdel fra 11% til 12% og dermed falder 

vores indbetaling fra 4% til 3%. 

Overenskomsten blev stemt igennem i foråret og gælder frem til 2028. 

 

Vi har også forhandlet en lokalaftale igennem i år, som er sendt ud til 

jer alle.  

Vi fik bl.a. forhandlet os frem til en forhøjelse af ALLE vores tillæg i 

lokalaftalen over de næste 3 år, dvs. 3% i 2025, 2% i 2026 og 3% i 2027 

og så har vi nu lov til at få en influenza-vaccine, betalt af Lejerbo. 

 



Vi i bestyrelsen har også haft lidt travlt med de sidste opdateringer af 

vores dokumenter bl.a. vores vedtægter. Og med god hjælp fra 

fagforeningen kom vi da også i mål med dem. 

Vore helt store opgave i år var, da vi fik besked om en ny lovgivning 

omkring afholdelse af vores ferie-lotteri.  

Vi spurgte advokaten til råds og vi har også talt med 

spillemyndighederne…. desværre er det ulovligt at afholde vore ferie-

lotteri!! 

Vi må nu se på fremtiden og finde nogle løsninger på, hvad vi så skal 

gøre? 

Derfor beder vi jer om hjælp til hvad i kunne tænke jer, at pengene 

bliver brugt til? 

Det kunne jo være et tilskud til et arrangement hjemme i afdelingen 

eller en workshop omkring lokalaftale hver 3. år med overnatning eller 

noget helt andet… 

 

Årets mest brugte ord var nok sammenlægning. 

Nemlig en sammenlægning af administrationerne i DAB og Lejerbo. 

Den 6. maj stemte DAB ja til en sammenlægning og den 19. maj 

stemte Lejerbo ja til en sammenlægning. 

Den 1. juni blev vi så officielt lagt sammen. 

Det har været en stor omvæltning i administrationen, men ude hos os 

har vi ikke bemærket det. 

Til foråret kommer der lidt ændringer for os. Vi skal nemlig over på  

e-drift/NTI-FM og på e-syn. Det bliver spændende at komme i gang 

med, så vi må have ja-hatten på. 

 

I år kan vi fortælle at vi desværre ikke har fået nogle nye 

tillidsrepræsentanter. Vi præsenterede Jarl fra Holbæk sidste år, men 

han var desværre forhindret i at deltage til generalforsamlingen. 



Til information kan vi fortælle, at vi i dag har 144 medlemmer i 

klubben og vi er omkring 400 kollegaer på landsplan i driften i 

Lejerbo. Da dette ikke er meget, vil vi også bede jer om at tage denne 

snak rundt om i kaffestuerne, så vi måske på sigt kan få hævet 

medlemstallet i klubben. 

 

Vi mangler så stadig tillidsrepræsentanter i St. København, Næstved 

og Kolding….  Endnu engang… tænk over det!! 

 

 

Til slut vil jeg også gerne sige tak, til alle vores 

klubmedlemmer, vores lokale fagforeninger, landsforbund 

ESL og til Lejerbo for et godt samarbejde. 

 

Med disse ord, er bestyrelsens beretningen 2025 slut. 

 

 

På bestyrelsens vegne Lotte Sørensen. 


